2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020   № 502
п. Чегдомын

О внесении изменений в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.07.2015 № 688

В целях приведения нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с Федеральным законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.       Внести в пункт 3 Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденных постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.07.2015 № 688, следующие изменения:
1) подпункты 3.3, 3.4 изложить в редакции:
"3.3. правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;
3.4. соответствия информации об идентификационных кодах закупок и не превышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками;"
2) подпункт 3.5. признать утратившим силу;
3) подпункт 3.6. дополнить словами  «суммы цен единиц товара, работы, услуги";
4) подпункт 3.9. признать утратившим силу.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        АМ. Маслов

[bookmark: _GoBack]